МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 «ВАСИЛЕК»

(МБДОУ № 6 «Василек»)

ПРИКАЗ

18.09.2023                                                                                               №ДС6-11-396/3

Сургут

О внесении изменений в приказ от 28.09.2022

№ ДС6-11-276/2 «Об утверждении состава

Управляющего совета»

Во исполнении п.4 ст. 26 Федерального закона от 29.12.2013 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Устава МБДОУ № 6 «Василек»,

положения об управляющем совете МБДОУ № 6 «Василек», в связи с изменением

кадрового состава, состава родителей (законных представителей) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 28.09.2022 № ДС6-11-276/2 «Об утверждении

состава Управляющего совета»:

1.1. строку 7 таблицы «От педагогического коллектива:», пункта 1 читать в

следующей редакции
« Заведующий хозяйством, председатель ПК Баранова Людмила Викторовна »

1.2. таблицу «От родительской общественности:» пункта 1 читать в

следующей редакции
« № группы Фамилия имя отчество

 Корпус 1 (улица Нефтяников, д. 27/1)

 № 1 Росинка Салихова Альбина Файзулаевна

 № 2 Ягодка Евдокимова Надежда Владимировна

 № 3 Лучики Матраева Алина Фанисовна

 № 4 Облачко Пяткова Ирина Сергеевна

 № 5 Неваляшки Горобец Мира Рашитовна

 № 6 Радуга Петрова Евгения Андреевна

 № 7 Звездочки Шарифуллина Олеся Мирсагитовна

 № 8 Капитаны Демидова Елена Григорьевна

 № 9 Знайки Сорокина Александра Мансуровна

 № 10 Почемучки Еникеева Назгуль Айсуаковна

 № 11 Веселые ребята Маслакова Кристина Сергеевна

 № 12 Родничок Амрахова Рина Амраховна

 № 13 Солнышко Валиахметова Лариса Рифовна

 Корпус 2 (Проезд Марии Поливановой, д. 8)

 № 1 Капелька Шуляк Анна Петровна

 № 2 Бригантина Тисленко Ирма Геннадьевна

 № 3 Колокольчик Бубнова Наталья Анатольевна

 № 4 Сказка Стафеева Екатерина Александровна

 № 5 Жемчужинка Павленко Наталья Владимировна »

2. Управляющему Совету ежегодно информировать об итоговых результатах своей

деятельности родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУ № 6

«Василек» и трудовой коллектив детского сада.

3. Заместителям заведующего по УВР Горбуновой В.А., Вятчининой Е.В.,

Замятиной Е.А. информировать членов управляющего совета о плановых

заседаниях УС.

4. Ответственному лицу по информационным ресурсам МБДОУ № 6 «Василек»

заместителю заведующего по УВР Горбуновой В.А. постоянно обновлять

информацию о деятельности Управляющего Совета в сети интернет на сайте

детского сада.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                             В.В. Кушникова

Подписано электронной подписью

Сертификат:
0A591585C7E1EF186EDE75FF17D233E3

Владелец:

Кушникова Вера Валерьевна
Действителен: 23.01.2023 с по 17.04.2024